

### **Uddannelsesvejledere og konsulenter ved UngeVejen**

Lokalaftalen gælder for uddannelsesvejledere og konsulenter der aflønnes efter bestemmelserne i protokollat 3 i overenskomst for lærere m.fl. i folkeskolen og ved specialundervisning for voksne.

Det er en betingelse for ansættelse som uddannelsesvejleder, at vejlederuddannelse, på minimum diplomniveau, er erhvervet eller erhverves senest 6 år efter ansættelsen. Der skal gennemføres mindst 1 modul pr. år.

### **Oprykning til aflønning som konsulent**

Efter 6 års ansættelse som uddannelsesvejleder ved UngeVejen, eller med tilsvarende relevant erfaring, og under forudsætning af erhvervelse af vejlederuddannelse på minimum diplomniveau, overgår uddannelsesvejlederen til ansættelse som konsulent uden ledelsesbeføjelser.

### **Diplomuddannelse i vejledning**

Til uddannelsesvejledere og konsulenter ydes der for bestået diplomuddannelse i vejledning et kvalifikationstillæg på kr. 5.000,00.

### **Funktionsløn vejledning**

Udover det overenskomstbestemte tillæg til uddannelsesvejledere for funktionen vejledning, ydes der til vejledere et årligt funktionstillæg for vejledning på kr. 20.000. Til konsulenter ydes der et årligt tillæg for vejledning på kr. 8.000.

### **Generelle forudsætninger og vilkår**

For forhold, der ikke er beskrevet i nærværende aftale, optages der konkrete drøftelser på opfordring fra en af parterne.

1. Tillæg aftales som grundbeløb i 31.03.2000-niveau og reguleres med de centralt aftalte procentreguleringer med mindre andet er angivet.
2. Tillæg er pensionsgivende og pensionsbidraget beregnes på samme måde som efter den sædvanlige pensionsordning, jf. overenskomsten, med mindre andet konkret aftales.
3. Funktions- og kvalifikationsløn ydes i form af tillæg fra den første i måneden efter medarbejderen opfyldes betingelserne herfor.
4. Funktionsløn bortfalder, når stillingen forlades, eller hvis medarbejderen ikke længere ønsker at udføre funktionen. Varetagelsen af funktionen kan opsiges med individuelt opsigelsesvarsel.

5. Hvis der ved de centrale forhandlinger aftales funktions- eller kvalifikationsløn med hel eller delvis samme begrundelse som i denne aftale, kan der ske modregning i de decentralt aftalte tillæg.
6. Tillæg reduceres i forhold til ansættelsesgrad medmindre andet er angivet.

## Overgangsbestemmelser

Alle vejledere og uddannelseskonsulenter, ansat før denne aftales ikrafttrædelse, indplaceres efter denne pr. 01.04.2021. Såfremt deres hidtidige aflønning er højere end efter denne aftale, ydes et personligt tillæg, der modregnes i fremtidige lønforbedringer i denne lokalaftale.

## Opsigelsesbestemmelser

Denne aftale kan opsiges med 3 måneders varsel. Aftalen kan genforhandles ved indgåelse af ny central overenskomst. Denne aftale anvendes indtil ny aftale er indgået eller aftalen er opsagt.

Dato: 16/6 2021

**Vibeke**  
**Dyhr**  
For Faxe Kommune

Digitalt signeret af Vibeke Dyhr  
DN: c=DK, o=Faxe kommune //  
CVR:29188475, cn=Vibeke Dyhr,  
serialNumber=CVR:29188475-  
RID:86494295  
Dato: 2021.06.16 09:42:06 +02'00'

Dato: 16/6 2021

*Astle Brendstrup Laurisen*  
Lærerkredsen Faxe Vordingborg

**Lærerkredsen**  
**Faxe Vordingborg**

Kreds 60  
Marienbergvej 17  
4760 Vordingborg  
060@dlf.org - 66 10 60 60